Concours de Mondioring a Laakdal (Belgigue) les 20

et 21 juillet 2019

Juges: Mme Kathleen Kums (2+3) et MM. Roger Loonis (2+3) et Bernard Roser (1+3)
H.A. : Hussein Karim (1+3)- Kevin Faes (3) - Kees Verbunt (1) - Ricardo Gerlofsma (2) - Jens Timmermann
(réserve)

Echelon 1
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Qrack des Terres Harry'd
Lukas vom Schnellen Fahnder
Carl Bjornar av Gybsmalinois
Tackleberry vom Haus Giirtier
Mora van de Lemahof

Gero dit G.I.

Obi an Kenobi of Niniek Wish
Quite van de Duvetorre

Rien ne va plus Black Cheetah
Rien ne va plus Awesome
Ziva

Punk

O'Cash de la Noire Alliance
Quest des Terres Harry'd
Pablo du Mont Libre

Raika van de Zilverloop

Echelon 2
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No Mercy de Sol Casa
Lollipop van't Ravenland
Ooligun de la Plate Fosse
Ouf van't Stekkerke
Spetznas

Astrint z Jarnickiego Lasu
Mattes Magic of Heros
Olive du Mont Libre
Cartouche Sanathore

Ixs du Cami de Catheric
Keanu Blue Laces Outback Maverick
Lucy

Echelon 3
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Jeff van het Retrohof

Ottliger's K'Uno
Puschkin de Sol Casa
Lobbonegro du Bois de Grand Val
Dart vom Streitwald
Borr 2 Bet-Bad
Dubion Neppari

Tara

Noosa de Sol Casa
Kokotte du Mont Libre
Ottlinger's K'Rack
Gus

Abonito

Guru

Nexx z Huckelovy Vily

BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMF
BBMM
BBMM
BBMM
BBMF
BBMM
BBMM
BBMM
BBMF
BBMM
BBMM
BBMF

BBMF
BBMF
BBMM
BBMF
BHollM
BBMM
BBMM
BBMF
BBMM
BBMM
AusCattDog
BBMM

BBMM

BBMM
BBMM
BBTM

BBMM
BBMM
BBMF

BHollF
BBMF

BBMF

BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMM

Helsen Jos

van Stalle Bjorn
Rystad Gudrun T.
Berge Karsten
Manders Leon
Hofer Silvia

de Gottal Sonia
Duynslaeger Andy
Nill Holger

Wirth Nina

Brinch Sigurd
Brenneraedts Nancy
Potvin Marie-Christine
Faes Kevin

van Audenhof Kris
Skuza Pawel

Rystad Sverre
Burgisser Kevin
Verians Thierry
Momo Marianne
Schofer André
Wolny Karol
Walter Christiana
d'Hoir Giséle
Kozelka Monika
Bourdon Didier
Lefevre Hadewych
Schlicht Thomas

Helsen Jos

Fliehser Christian
Breitenbach Annalena
Coupé Jeannine
Schafer Sebastian
Przybyla Lukasz

Bjorn Elin

Peitz Kevin

Edstrom Lundemo Annie

Gillent Josiane
Fleischanderl Irina
Kland Robert

van Stalle Bjorn
Jeniche Frank
Przybyla Lukasz

Westerlo
Pays-Bas
Norvege
Allemagne
Pays-Bas
Allemagne
Le Chéateau
de Haan
Allemagne
Allemagne
Norvege
Belgique
Melsbroek
Westerlo
de Haan
Grande-Bretagne

Finlande
Melsbroek
Moinetlinois
Suisse
Allemagne
Pologne
Allemagne
Les Leus Smuid
Autriche
Jumet

de Haan
Allemagne

Westerlo

Autriche
Norvege
Westerlo
Allemagne
Pologne
Suéde
Allemagne
Suéde
Les Leus Smuid
Autriche
Allemagne
Pays-Bas
Allemagne
Pologne

199
192
191.5
189
189
184
184
177.5
177
159
152
148
139
138
138
127.5

266.5
263.5
263
261.5
259.5
235.5
225.5
224
221
194
186
150.5

384.5

381
377.5
335.5
332.5
314.5

312

302
297.5

295

291
260.5
242.5

223

abandon



